[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2024							                           №319
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением администрации Нолинского района от 22.05.2017 № 414, на основании ходатайств начальника Нолинского пожарно-спасательного гарнизона, майора внутренней службы от 14.04.2024, главного специалиста по вопросам ГО и ЧС администрации Нолинского района 18.04.2024 и протокола заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 25.04.2024 № 9  администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Удовлетворить поступившие ходатайства.
2. [bookmark: _Hlk164409460]Наградить Почетной грамотой администрации Нолинского района за добросовестный труд, высокие достижения в оперативно-служебной деятельности и в связи с празднованием Дня пожарной охраны России

	КОКУРИНА
Дениса Валерьевича
	-

САЗОНОВА
Андрея Николаевича

-

3. Наградить Благодарственным письмом администрации Нолинского района за добросовестный труд, высокие достижения в оперативно-служебной деятельности и в связи с празднованием Дня пожарной охраны России

	МИХЕЕВА
Алексея Аркадьевича
	-

НАУМОВА
Юрия Александровича

-

ПИТИРИМОВА
Андрея Валерьевича

-

	ЯКУРНОВА
Антона Ивановича
	-

4. Объявить Благодарность администрации Нолинского района за добросовестное исполнение возложенных обязанностей и выполнению задач по предупреждению чрезвычайной ситуации, связанной с прорывом защитной дамбы в п.Аркуль Нолинского района в период половодья 2024 года

	БУСОРГИНУ
Павлу Павловичу
	-

ВОЛКОМОРОВУ
Алексею Николаевичу

-

ГУСЕВУ
Федору Вячеславовичу

-

ЕРМОЛИНУ
Сергею Анатольевичу

-

КОЩЕЕВУ
Ивану Александровичу

-

СТЯЖКИНУ
Павлу Александровичу

-

ТОМБАСОВУ
Константину Алексеевичу

-

ХАЛЯВИНУ
Михаилу Геннадьевичу

-

5. Рекомендовать кадровой службе организаций внести в трудовые книжки сотрудников сведения о награждении.

Глава администрации
Нолинского района	                     Н. Н. Грудцын

Разослать: в дело, Пч-41, ПЧ-67
image1.jpeg
22